
Velaze 1L Luksusowa Prasa i Zaparzacz do
Kawy z 5-Filtrami
Indeks: 759326 Producent: Velaze Kod producenta: VQC-L-UK

Cena: 138.41 zł

Opis

Velaze 1L Francuska Tłokowa Prasa Do Kawy z 5-Filtrami do
Kawy, Podwójna Ściana, 1 Łyżeczka do Herbaty, Może
Utrzymać 7-8 Filiżanki Kawy
Producent: Velaze

Luksusowa tłokowa prasa do kawy Velaze 1L zapewnia niezrównane doznania smakowe każdemu miłośnikowi kawy.
Wykonana ze stali nierdzewnej, zachwyca błyszczącym wykończeniem i trójwarstwowym systemem filtracji, który
minimalizuje resztkowe fusy. Pozwól sobie na aromatyczne chwile codziennie!

Prasa do kawy Velaze pomieści 7-8 filiżanek aromatycznej kawy, idealnej do rozpoczęcia każdego dnia. Dzięki podwójnej
izolacji termicznej z zimnym uchwytem, kawa pozostaje ciepła na dłużej. Zestaw upominkowy francuskiej kawy sprawi, że
każda filiżanka będzie wyjątkowym doznaniem.

Odpowiedni rozmiar zaparzacza to podstawa dla idealnego naparu. Marka Velaze znana jest z markowej jakości i
wysokiego wykonania, co gwarantuje trwałość i łatwość czyszczenia. Pozwól sobie na luksusową kawę każdego dnia z
tłokową prasą do kawy Velaze!

KAWIERA ZE STALI NIERDZEWNEJ - Ekspres do kawy Velaze wykonany jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej z
błyszczącym wykończeniem, które można łatwo myć w zmywarce, dzięki czemu idealnie nadaje się do użytku
komercyjnego, w restauracjach, biurze lub w domu. Trójwarstwowy system filtracji może pomóc zminimalizować ilość
resztkowego fondue w Twojej kawie.
POJEMNOŚĆ 7-8 filiżanek - Ten duży ekspres do kawy zawiera 1000 ml, co odpowiada około 7 filiżankom
standardowej kawy. Możesz go używać do tworzenia kawy mlecznej, cappuccino, espressos i mokas z kawą mieloną.
Dzięki temu będziesz miał mnóstwo świeżej kawy, aby stanąć w pozycji pionowej przez cały dzień.
PODWÓJNA IZOLACJA TERMICZNA Z ZIMNYM UCHWYTEM - Twoja kawa pozostaje ciepła w tym izolowanym
ekspresie do kawy dzięki podwójnej konstrukcji ścianki. Bardziej skuteczne jest zatrzymywanie ciepła w porównaniu z
konstrukcją jednościenną.
Zestaw upominkowy francuskiej kawy - filtr prasy jest łatwy do oddzielenia i czyszczenia. Francuski ekspres do kawy
zawiera miarkę ze stali nierdzewnej, aby praktycznie uzyskać kawę. Łyżka służy również jako szczypce, aby utrzymać
świeżość mielonej kawy. Idealny do użytku domowego, wesela, urodziny, święta, Boże Narodzenie.
ŁATWA W czyszczeniu - Obróbka błyszczącej powierzchni luster i niezależna struktura filtra mogą uprościć
czyszczenie. Produkt można myć ręcznie lub w zmywarce. Dołączone filtry są czyszczone, po chwili nie należy ich
wymieniać.

waga przedmiotu: 1.03 kilograms



Pojemność 1L

Materiał Stal nierdzewna

Kolor Srebrny

punkt znaku wypunktowania: KAWIERA ZE STALI NIERDZEWNEJ - Ekspres do kawy Velaze wykonany jest z
wysokiej jakości stali nierdzewnej z błyszczącym wykończeniem, które można łatwo myć w zmywarce, dzięki czemu
idealnie nadaje się do użytku komercyjnego, w restauracjach, biurze lub w domu. Trójwarstwowy system filtracji może
pomóc zminimalizować ilość resztkowego fondue w Twojej kawie., POJEMNOŚĆ 7-8 filiżanek - Ten duży ekspres do
kawy zawiera 1000 ml, co odpowiada około 7 filiżankom standardowej kawy. Możesz go używać do tworzenia kawy
mlecznej, cappuccino, espressos i mokas z kawą mieloną. Dzięki temu będziesz miał mnóstwo świeżej kawy, aby
stanąć w pozycji pionowej przez cały dzień., PODWÓJNA IZOLACJA TERMICZNA Z ZIMNYM UCHWYTEM - Twoja
kawa pozostaje ciepła w tym izolowanym ekspresie do kawy dzięki podwójnej konstrukcji ścianki. Bardziej skuteczne
jest zatrzymywanie ciepła w porównaniu z konstrukcją jednościenną., Zestaw upominkowy francuskiej kawy - filtr prasy
jest łatwy do oddzielenia i czyszczenia. Francuski ekspres do kawy zawiera miarkę ze stali nierdzewnej, aby
praktycznie uzyskać kawę. Łyżka służy również jako szczypce, aby utrzymać świeżość mielonej kawy. Idealny do
użytku domowego, wesela, urodziny, święta, Boże Narodzenie., ŁATWA W czyszczeniu - Obróbka błyszczącej
powierzchni luster i niezależna struktura filtra mogą uprościć czyszczenie. Produkt można myć ręcznie lub w
zmywarce. Dołączone filtry są czyszczone, po chwili nie należy ich wymieniać.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Velaze – gotowanie przed radością. Marka Velaze jest synonimem markowej jakości i wysokiej jakości
wykonania, u nas można znaleźć szeroką gamę produktów ze stali nierdzewnej związanych z kuchni, takich jak np.
zestaw garnków ze stali nierdzewnej, zestaw noży, zestaw misek do mieszania itd. Zaparzacz do kawy ze stali
nierdzewnej jest dostępny w 3 rozmiarach: 0,35 l (2 filiżanki), 0,8 l (5 filiżanek) i 1 l (8 filiżanek). Proszę wybrać żądany
rozmiar. Za pomocą zaparzacza do kawy Velaze możesz samodzielnie przygotować świeżą i pyszną filiżankę kawy w
domu lub w biurze: za pomocą dołączonej łyżeczki z klipsem wlać zmieloną kawę i wlać odpowiednią ilość wody do
dzbanka, nacisnąć tłok do dna, aby odfiltrować kawę, a następnie można było przygotować kawę cieszyć się
smaksmaksmaksmakWykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, zaparzacz do kawy jest polerowany od wewnątrz,
piękny, trwały i nadaje się do mycia w zmywarce. Dzięki dwuwarstwowej ściance próżniowej dzbanek ten ma działanie
podtrzymujące ciepło. Zaparzacz do kawy ze stali nierdzewnej składa się z: 1 prasa francuska, 1 l, 18 cm wysokości. 1
łyżeczka do kawy z klipsem. 5 sitek zapasowych.
marka: Velaze
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 767665199547, 0767665199547
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Cafetiere -1L - 6 personnes
numer części: VQC-L-UK
kolor: Ekspres do kawy -1L - 6 osób
waga opakowania przedmiotu: 1.03 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 1 liters
producent: Velaze
typ filtra: Wielokrotnego użytku
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853783031
numer modelu: VQC-L-UK
specjalna funkcja: Termiczny
nazwa przedmiotu: Velaze 1L Francuska Tłokowa Prasa Do Kawy z 5-Filtrami do Kawy, Podwójna Ściana, 1
Łyżeczka do Herbaty, Może Utrzymać 7-8 Filiżanki Kawy
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T15:44:24.593Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry



Waga 1.03 kg

Zestaw 1 prasa do kawy, 1 łyżeczka, 5 filtrów

Zdjęcia
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